
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 68028725

Ing. Vít Doležel DIČ: CZ7104264354

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 212 777,22

15,00% 0,00 0,00

2019-35

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

Vyplň údaj

1 828 741,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 828 741,50 384 035,72

Strana 1 z 40



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-35

Stavba:

Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

1 828 741,50 2 212 777,22

388 519,94321 090,86

215 082,45177 754,09

272 039,02224 825,64

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

15. 9. 2019

Ing. Vít Doležel

SO 06 Kruhový objezd Václavské náměstí

374 888,87309 825,51SO 07 Kruhový objezd Znojemská

SO 04 Kruhový objezd Samešova

246 302,78203 556,02SO 05 Kruhový objezd Velkomeziříčská

SO 01 Kruhový objezd Táborská

715 944,15591 689,38SO 03 Kruhový objezd Míčova

Cena s DPH [CZK]Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 68028725

Ing. Vít Doležel DIČ: CZ7104264354

Poznámka:

Cena bez DPH 224 825,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 224 825,64 21,00% 47 213,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 272 039,02

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 01 - Kruhový objezd Táborská

Strana 3 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 224 825,64

HSV - HSV 224 825,64

    181 - Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 42 962,17

    182 - Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 32 176,84

    183 - Povrchové úpravy terénu - založení bylinného společenstva výsevem 3 438,32

    5 - Komunikace pozemní 134 108,52

    998 - Přesun hmot 12 139,79

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 01 - Kruhový objezd Táborská

Strana 4 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 224 825,64

D HSV HSV 224 825,64
D 181 Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 42 962,17

1 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 216,000 18,00 3 888,00

2 K 18340-2122 Rozrušení půdy do 50-150 mm, souvislé plochy do 500 m2 m2 46,000 5,00 230,00

3 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 216,000 15,00 3 240,00

4 M MAT-003 Cotoneaster 'Skogholm', 30/40, v kontejneru ks 130,929 35,00 4 582,52

VV 107*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 130,929

5 M MAT-004 Rosa "Knirps", 30/40, v kontejneru ks 133,377 89,00 11 870,55

VV 109*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 133,377

6 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 92,000 2,50 230,00

P
Poznámka k položce:
ochránit ponechanou vegetaci

7 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,047 360,00 16,92

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,046*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,047

8 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 46,000 50,00 2 300,00

9 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 8,069 850,00 6 858,65

VV 4,6*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 8,069

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 01 - Kruhový objezd Táborská

Strana 5 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

10 K 18580-2124 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,002 18 000,00 36,00

11 M MAT-005 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl 255,178 3,00 765,53

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 216*1,18138 'Přepočtené koeficientem množství 255,178

12 K 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku m 78,200 5,00 391,00

13 K 18580-4234 Vypletí s naložením odpadu (5% plochy kolem obrubníků a překážek) m2 2,300 20,00 46,00

14 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,840 400,00 736,00

15 K 18580-4312.R Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 9,200 400,00 3 680,00

16 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 92,000 20,00 1 840,00

17 K 189-R01 Rozprostření substrátu se zapravením, 15 cm m2 46,000 20,00 920,00

18 M MAT-002 pěstební substrát m3 1,210 1 100,00 1 331,00

P
Poznámka k položce:
zahradnický substrát B

VV 0,69*1,75409 'Přepočtené koeficientem množství 1,210

D 182 Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 32 176,84

19 K 18310-1131.R Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,01m3 ks 173,000 18,00 3 114,00

20 K 18321-1312 Výsadba trvalek se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 173,000 15,00 2 595,00

21 M MAT-009 Helictotrichon sempervirens, k9, okrasná travina ks 211,690 35,00 7 409,15

VV 173*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 211,690

22 K 18340-3123 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 71,000 5,00 355,00

23 K 18340-3211 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 3,550 2,00 7,10

24 K 18340-3211.R Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu a půdního kondicionéru) m2 35,500 2,00 71,00

25 K 18340-3232 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 3,550 5,00 17,75

26 K 18340-3253 Obdělání půdy hrabáním m2 71,000 2,00 142,00

27 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 142,000 2,50 355,00

28 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,072 360,00 25,92

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,071*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,072

Strana 6 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

29 K 18491-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 71,000 50,00 3 550,00

30 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 6,227 850,00 5 292,95

VV 3,55*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 6,227

31 K 18580-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem naširoko t 0,007 18 000,00 126,00

P
Poznámka k položce:
Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2

32 M MAT-008 půdní kondicionér kg 12,454 230,00 2 864,42

P
Poznámka k položce:
Terracottem

VV 7,1*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 12,454

33 K 18580-2122 Hnojení půdy kompostem - plošně, vrstva 5cm 0,05m3*1m2*0,8t t 1,420 250,00 355,00

34 M MAT-007 kompost m3 0,374 600,00 224,40

VV 0,213*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 0,374

35 K 18580-2134 Hnojení tabletovým hnojivem (5g), jednotlivě k rostl. t 0,001 18 000,00 18,00

36 M MAT-010 umělé hnojivo tablety, 5g / rostlina tabl. 204,384 3,00 613,15

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 173*1,18141 'Přepočtené koeficientem množství 204,384

37 K 18580-4231 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 71,000 20,00 1 420,00

38 K 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 71,000 35,00 2 485,00

39 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 2,840 400,00 1 136,00

D 183 Povrchové úpravy terénu - založení bylinného společenstva výsevem 3 438,32

40 K 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy do 1000 m2 (20g/m2) m2 33,000 8,00 264,00

41 M MAT-011 bylinná směs viz technická zpráva kg 0,808 3 260,00 2 634,08

P
Poznámka k položce:
výsevek 20g/m2

VV 0,66*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 0,808

42 K 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x m2 33,000 5,00 165,00

43 K 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 66,000 2,00 132,00

44 K 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 33,000 2,00 66,00

45 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 66,000 2,50 165,00

Strana 7 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

46 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,034 360,00 12,24

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,033*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,034

D 5 Komunikace pozemní 134 108,52

47 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 99,694 85,00 8 473,99 CS ÚRS 2017 01

48 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 99,694 145,00 14 455,63 CS ÚRS 2017 01

49 K 591111111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 
lože z kameniva těženého

m2 99,694 550,00 54 831,70 CS ÚRS 2017 01

50 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 21,672 2 600,00 56 347,20 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
1 t = 4,6 m2

VV 99,694*0,21739 'Přepočtené koeficientem množství 21,672

D 998 Přesun hmot 12 139,79

51 K 99823-1311 Přesun hmot pro krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 93,383 130,00 12 139,79

Strana 8 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 68028725

Ing. Vít Doležel DIČ: CZ7104264354

Poznámka:

Cena bez DPH 591 689,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 591 689,38 21,00% 124 254,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 715 944,15

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 03 - Kruhový objezd Míčova

Strana 9 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 591 689,38

HSV - HSV 591 689,38

    1 - Zemní práce 85 653,60

    181 - Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 131 942,81

    182 - Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 110 243,79

    5 - Komunikace pozemní 244 122,85

    998 - Přesun hmot 19 726,33

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 03 - Kruhový objezd Míčova

Strana 10 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 591 689,38

D HSV HSV 591 689,38
D 1 Zemní práce 85 653,60

1 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 199,400 60,00 11 964,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 199,400 45,00 8 973,00 CS ÚRS 2017 01

3 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 140,800 50,00 7 040,00 CS ÚRS 2017 01

VV 88*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 140,800

4 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 200,520 80,00 16 041,60 CS ÚRS 2017 01

VV 557*0,2 111,400
VV 111,4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 200,520

5 K 171101105

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 
jen PS) na 103 % PS

m3 88,000 125,00 11 000,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 557,000 55,00 30 635,00 CS ÚRS 2017 01

D 181 Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 131 942,81

7 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 700,000 18,00 12 600,00

8 K 18340-2122 Rozrušení půdy do 50-150 mm, souvislé plochy do 500 m2 m2 188,000 5,00 940,00

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 03 - Kruhový objezd Míčova

Strana 11 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 700,000 15,00 10 500,00

10 M MAT-015 Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich', 30/40, v kontejneru ks 332,830 35,00 11 649,05

VV 272*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 332,830

11 M MAT-016 Spiraea japonica 'Little Princess, 30/40, v kontejneru ks 321,817 36,00 11 585,41

VV 263*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 321,817

12 M MAT-017 Stephanandra incisa 'Crispa', 30/40, v kontejneru ks 201,901 35,00 7 066,54

VV 165*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 201,901

13 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 376,000 2,50 940,00

P
Poznámka k položce:
ochránit ponechanou vegetaci

14 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,191 360,00 68,76

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,188*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,191

15 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 188,000 50,00 9 400,00

16 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 32,977 850,00 28 030,45

VV 18,8*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 32,977

17 K 18580-2124 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,007 18 000,00 126,00

18 M MAT-005 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl 826,966 3,00 2 480,90

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 700*1,18138 'Přepočtené koeficientem množství 826,966

19 K 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku m 319,600 5,00 1 598,00

20 K 18580-4234 Vypletí s naložením odpadu (5% plochy kolem obrubníků a překážek) m2 9,400 20,00 188,00

21 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 7,520 400,00 3 008,00

22 K 18580-4312.R Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 37,600 400,00 15 040,00

23 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 376,000 20,00 7 520,00

24 K 189-R01 Rozprostření substrátu se zapravením, 15 cm m2 188,000 20,00 3 760,00

25 M MAT-002 pěstební substrát m3 4,947 1 100,00 5 441,70

P
Poznámka k položce:
zahradnický substrát B

VV 2,82*1,75409 'Přepočtené koeficientem množství 4,947

Strana 12 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 182 Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 110 243,79

26 K 18310-1131.R Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,01m3 ks 643,000 18,00 11 574,00

27 K 18321-1312 Výsadba trvalek se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 643,000 15,00 9 645,00

28 M MAT-009 Helictotrichon sempervirens, k9, okrasná travina ks 242,281 28,00 6 783,87

VV 198*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 242,281

29 M MAT-018 Stachys byzantina 'Silver Carpet', k9, ks 786,801 28,00 22 030,43

VV 643*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 786,801

30 K 18340-3123 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 223,000 5,00 1 115,00

31 K 18340-3211 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 11,150 2,00 22,30

32 K 18340-3211.R Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu a půdního kondicionéru) m2 111,500 2,00 223,00

33 K 18340-3232 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 11,150 5,00 55,75

34 K 18340-3253 Obdělání půdy hrabáním m2 223,000 2,00 446,00

35 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 446,000 2,50 1 115,00

36 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,227 360,00 81,72

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,223*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,227

37 K 18491-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 223,000 50,00 11 150,00

38 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 19,558 850,00 16 624,30

VV 11,15*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 19,558

39 K 18580-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem naširoko t 0,022 18 000,00 396,00

P
Poznámka k položce:
Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2

40 M MAT-008 půdní kondicionér kg 39,116 230,00 8 996,68

P
Poznámka k položce:
Terracottem

VV 22,3*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 39,116

41 K 18580-2122 Hnojení půdy kompostem - plošně, vrstva 5cm 0,05m3*1m2*0,8t t 4,460 250,00 1 115,00

42 M MAT-007 kompost m3 1,173 600,00 703,80

VV 0,669*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 1,173

Strana 13 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 18580-2134 Hnojení tabletovým hnojivem (5g), jednotlivě k rostl. t 0,003 18 000,00 54,00

44 M MAT-010 umělé hnojivo tablety, 5g / rostlina tabl. 759,647 3,00 2 278,94

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 643*1,18141 'Přepočtené koeficientem množství 759,647

45 K 18580-4231 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 223,000 20,00 4 460,00

46 K 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 223,000 35,00 7 805,00

47 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 8,920 400,00 3 568,00

D 5 Komunikace pozemní 244 122,85

48 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 181,842 85,00 15 456,57 CS ÚRS 2017 01

49 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 181,842 140,00 25 457,88 CS ÚRS 2017 01

50 K 596811221

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 181,842 750,00 136 381,50 CS ÚRS 2017 01

51 M 59245620R dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 190,934 350,00 66 826,90

VV 181,842*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 190,934

D 998 Přesun hmot 19 726,33

52 K 99823-1311 Přesun hmot pro krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 151,741 130,00 19 726,33

Strana 14 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 68028725

Ing. Vít Doležel DIČ: CZ7104264354

Poznámka:

Cena bez DPH 177 754,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 177 754,09 21,00% 37 328,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 215 082,45

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 04 - Kruhový objezd Samešova

Strana 15 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 177 754,09

HSV - HSV 177 754,09

    1 - Zemní práce 19 412,60

    181 - Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 53 667,51

    5 - Komunikace pozemní 91 432,96

    998 - Přesun hmot 13 241,02

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 04 - Kruhový objezd Samešova

Strana 16 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 177 754,09

D HSV HSV 177 754,09
D 1 Zemní práce 19 412,60

1 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 47,400 60,00 2 844,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 47,400 45,00 2 133,00 CS ÚRS 2017 01

3 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 40,000 50,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV 25*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 40,000

4 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 40,320 80,00 3 225,60 CS ÚRS 2017 01

VV 112*0,2 22,400
VV 22,4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 40,320

5 K 171101105

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 
jen PS) na 103 % PS

m3 25,000 122,00 3 050,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 112,000 55,00 6 160,00 CS ÚRS 2017 01

D 181 Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 53 667,51

7 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 192,000 20,00 3 840,00

8 K 18340-2122 Rozrušení půdy do 50-150 mm, souvislé plochy do 500 m2 m2 67,000 5,00 335,00

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 04 - Kruhový objezd Samešova

Strana 17 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 192,000 15,00 2 880,00

10 M MAT-004 Rosa "Knirps", 30/40, v kontejneru ks 90,549 89,00 8 058,86

VV 74*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 90,549

11 M MAT-018 Stachys byzantina 'Silver Carpet', k9, ks 89,326 35,00 3 126,41

VV 73*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 89,326

12 M MAT-019 Taxus baccata 'Repandens', 40/60, v kontejneru ks 55,064 145,00 7 984,28

VV 45*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 55,064

13 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 134,000 2,50 335,00

P
Poznámka k položce:
ochránit ponechanou vegetaci

14 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,068 360,00 24,48

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,067*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,068

15 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 67,000 50,00 3 350,00

16 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 11,752 850,00 9 989,20

VV 6,7*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 11,752

17 K 18580-2124 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,002 18 000,00 36,00

18 M MAT-005 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl 226,825 3,00 680,48

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 192*1,18138 'Přepočtené koeficientem množství 226,825

19 K 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku m 113,900 5,00 569,50

20 K 18580-4234 Vypletí s naložením odpadu (5% plochy kolem obrubníků a překážek) m2 3,350 20,00 67,00

21 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 2,680 400,00 1 072,00

22 K 18580-4312.R Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 13,400 400,00 5 360,00

23 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 134,000 20,00 2 680,00

24 K 189-R01 Rozprostření substrátu se zapravením, 15 cm m2 67,000 20,00 1 340,00

25 M MAT-002 pěstební substrát m3 1,763 1 100,00 1 939,30

P
Poznámka k položce:
zahradnický substrát B

VV 1,005*1,75409 'Přepočtené koeficientem množství 1,763

Strana 18 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 5 Komunikace pozemní 91 432,96

26 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 181,842 85,00 15 456,57 CS ÚRS 2017 01

27 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 181,842 145,00 26 367,09 CS ÚRS 2017 01

28 K 596811221

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 44,393 750,00 33 294,75 CS ÚRS 2017 01

29 M 59245621R dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 46,613 350,00 16 314,55

VV 44,393*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,613

D 998 Přesun hmot 13 241,02

30 K 99823-1311 Přesun hmot pro krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 101,854 130,00 13 241,02

Strana 19 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 68028725

Ing. Vít Doležel DIČ: CZ7104264354

Poznámka:

Cena bez DPH 203 556,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 203 556,02 21,00% 42 746,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 246 302,78

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 05 - Kruhový objezd Velkomeziříčská

Strana 20 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 203 556,02

HSV - HSV 90 711,92

    1 - Zemní práce 9 360,00

    181 - Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 26 878,46

    182 - Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 11 850,19

    2 - Zakládání 39 841,92

    998 - Přesun hmot 2 781,35

PSV - Práce a dodávky PSV 112 844,10

    772 - Podlahy z kamene 102 826,35

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 10 017,75

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 05 - Kruhový objezd Velkomeziříčská

Strana 21 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 203 556,02

D HSV HSV 90 711,92
D 1 Zemní práce 9 360,00

1 K 121112112
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky 
nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy přes 150 mm

m3 13,000 120,00 1 560,00 CS ÚRS 2017 01

VV 65*0,2 13,000

2 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 65,000 120,00 7 800,00 CS ÚRS 2017 01

D 181 Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 26 878,46

3 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 191,000 18,00 3 438,00

4 K 18340-2122 Rozrušení půdy do 50-150 mm, souvislé plochy do 500 m2 m2 31,000 5,00 155,00

5 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 191,000 15,00 2 865,00

6 M MAT-015 Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich', 30/40, v kontejneru ks 8,565 35,00 299,78

VV 7*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 8,565

7 M MAT-020 Pachysandra terminalis, 20/30, v kontejneru ks 177,428 30,00 5 322,84

VV 145*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 177,428

8 M MAT-017 Stephanandra incisa 'Crispa', 30/40, v kontejneru ks 47,722 36,00 1 717,99

VV 39*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 47,722

9 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 62,000 2,50 155,00

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 05 - Kruhový objezd Velkomeziříčská

Strana 22 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
ochránit ponechanou vegetaci

10 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,032 360,00 11,52

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,031*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,032

11 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 31,000 50,00 1 550,00

12 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 5,438 850,00 4 622,30

VV 3,1*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 5,438

13 K 18580-2124 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,002 18 000,00 36,00

14 M MAT-005 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl 225,644 3,00 676,93

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 191*1,18138 'Přepočtené koeficientem množství 225,644

15 K 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku m 52,700 5,00 263,50

16 K 18580-4234 Vypletí s naložením odpadu (5% plochy kolem obrubníků a překážek) m2 1,550 20,00 31,00

17 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,240 400,00 496,00

18 K 18580-4312.R Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 6,200 400,00 2 480,00

19 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 62,000 20,00 1 240,00

20 K 189-R01 Rozprostření substrátu se zapravením, 15 cm m2 31,000 20,00 620,00

21 M MAT-002 pěstební substrát m3 0,816 1 100,00 897,60

P
Poznámka k položce:
zahradnický substrát B

VV 0,465*1,75409 'Přepočtené koeficientem množství 0,816

D 182 Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 11 850,19

22 K 18310-1131.R Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,01m3 ks 93,000 18,00 1 674,00

23 K 18321-1312 Výsadba trvalek se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 93,000 15,00 1 395,00

24 M MAT-021 Geranium macrorrhizum 'Olympos', k9, ks 64,761 35,00 2 266,64

VV 60*1,07935 'Přepočtené koeficientem množství 64,761

25 M MAT-022 Sedum spurium 'Purpurteppich', k9, ks 35,619 35,00 1 246,67

VV 33*1,07935 'Přepočtené koeficientem množství 35,619

Strana 23 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

26 K 18340-3123 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 8,000 5,00 40,00

27 K 18340-3211 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 0,400 2,00 0,80

28 K 18340-3211.R Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu a půdního kondicionéru) m2 4,000 2,00 8,00

29 K 18340-3232 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 0,400 5,00 2,00

30 K 18340-3253 Obdělání půdy hrabáním m2 8,000 2,00 16,00

31 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 16,000 2,50 40,00

32 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,008 360,00 2,88

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,008*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,008

33 K 18491-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 8,000 50,00 400,00

34 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 0,702 850,00 596,70

VV 0,4*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 0,702

35 K 18580-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem naširoko t 0,001 18 000,00 18,00

P
Poznámka k položce:
Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2

36 M MAT-008 půdní kondicionér kg 1,403 230,00 322,69

P
Poznámka k položce:
Terracottem

VV 0,8*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 1,403

37 K 18580-2122 Hnojení půdy kompostem - plošně, vrstva 5cm 0,05m3*1m2*0,8t t 0,160 18 000,00 2 880,00

38 M MAT-007 kompost m3 0,042 600,00 25,20

VV 0,024*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 0,042

39 K 18580-2134 Hnojení tabletovým hnojivem (5g), jednotlivě k rostl. t 0,001 18 000,00 18,00

40 M MAT-010 umělé hnojivo tablety, 5g / rostlina tabl. 109,871 3,00 329,61

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 93*1,18141 'Přepočtené koeficientem množství 109,871

41 K 18580-4231 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 8,000 20,00 160,00

42 K 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 8,000 35,00 280,00

43 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 0,320 400,00 128,00

Strana 24 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 2 Zakládání 39 841,92

44 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 7,447 3 000,00 22 341,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,412*0,6 7,447

45 K 274351215
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr zřízení

m2 24,824 550,00 13 653,20 CS ÚRS 2017 01

VV 12,412*2 24,824

46 K 274351216
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění

m2 24,824 155,00 3 847,72 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 2 781,35

47 K 99823-1311 Přesun hmot pro krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 21,395 130,00 2 781,35

D PSV Práce a dodávky PSV 112 844,10
D 772 Podlahy z kamene 102 826,35

48 K 772521180
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek 
nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 90 do 120 mm

m2 25,575 750,00 19 181,25 CS ÚRS 2017 01

49 M 58381169R deska dlažební, žula tryskaná, tl 10 cm m2 26,598 3 000,00 79 794,00

VV 25,575*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 26,598

50 K 998772201
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

% 641,850 6,00 3 851,10 CS ÚRS 2017 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 10 017,75

51 K 78213111R
Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných 
druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. přes 30 do 50 mm

m2 1,746 750,00 1 309,50

52 M 58381169R deska dlažební, žula tryskaná, tl 10 cm m2 1,833 3 000,00 5 499,00

VV 1,746*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,833

53 K 998782201
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 641,850 5,00 3 209,25 CS ÚRS 2017 01

Strana 25 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 68028725

Ing. Vít Doležel DIČ: CZ7104264354

Poznámka:

Cena bez DPH 321 090,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 321 090,86 21,00% 67 429,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 519,94

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 06 - Kruhový objezd Václavské náměstí

Strana 26 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 321 090,86

HSV - HSV 321 090,86

    1 - Zemní práce 18 720,00

    181 - Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 4 804,30

    182 - Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 69 531,98

    5 - Komunikace pozemní 222 739,55

    998 - Přesun hmot 5 295,03

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 06 - Kruhový objezd Václavské náměstí

Strana 27 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 321 090,86

D HSV HSV 321 090,86
D 1 Zemní práce 18 720,00

1 K 121112112
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky 
nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy přes 150 mm

m3 22,400 110,00 2 464,00 CS ÚRS 2017 01

VV 112*0,2 22,400

2 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 12,000 65,00 780,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 12,000 50,00 600,00 CS ÚRS 2017 01

4 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 19,200 55,00 1 056,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 19,200

5 K 171101105

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 
jen PS) na 103 % PS

m3 12,000 125,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 112,000 110,00 12 320,00 CS ÚRS 2017 01

D 181 Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 4 804,30

7 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 30,000 18,00 540,00

8 K 18340-2122 Rozrušení půdy do 50-150 mm, souvislé plochy do 500 m2 m2 6,000 5,00 30,00

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 06 - Kruhový objezd Václavské náměstí

Strana 28 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 30,000 15,00 450,00

10 M MAT-023 Mahonia aquifolium, 30/40, v kontejneru ks 36,709 35,00 1 284,82

VV 30*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 36,709

11 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 12,000 2,50 30,00

P
Poznámka k položce:
ochránit ponechanou vegetaci

12 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,006 360,00 2,16

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,006*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,006

13 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 6,000 50,00 300,00

14 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 1,052 850,00 894,20

VV 0,6*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 1,052

15 K 18580-2124 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,000 18 000,00 0,00

P
Poznámka k položce:
0,0003 t

16 M MAT-005 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl 35,441 3,00 106,32

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 30*1,18138 'Přepočtené koeficientem množství 35,441

17 K 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku m 10,200 5,00 51,00

18 K 18580-4234 Vypletí s naložením odpadu (5% plochy kolem obrubníků a překážek) m2 0,300 20,00 6,00

19 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 0,240 400,00 96,00

20 K 18580-4312.R Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 1,200 400,00 480,00

21 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 12,000 20,00 240,00

22 K 189-R01 Rozprostření substrátu se zapravením, 15 cm m2 6,000 20,00 120,00

23 M MAT-002 pěstební substrát m3 0,158 1 100,00 173,80

P
Poznámka k položce:
zahradnický substrát B

VV 0,09*1,75409 'Přepočtené koeficientem množství 0,158

D 182 Povrchové úpravy terénu - založení záhonu trvalek a trav 69 531,98

24 K 18310-1131.R Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,01m3 ks 764,000 18,00 13 752,00

Strana 29 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

25 K 18321-1312 Výsadba trvalek se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 764,000 15,00 11 460,00

26 M MAT-024 Cerastium biebersteinii, k9, ks 934,861 30,00 28 045,83

VV 764*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 934,861

27 K 18340-3123 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 52,000 5,00 260,00

28 K 18340-3211 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 2,600 2,00 5,20

29 K 18340-3211.R Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu a půdního kondicionéru) m2 26,000 2,00 52,00

30 K 18340-3232 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 2,600 5,00 13,00

31 K 18340-3253 Obdělání půdy hrabáním m2 52,000 2,00 104,00

32 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 104,000 2,50 260,00

33 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,053 360,00 19,08

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,052*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,053

34 K 18491-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 52,000 50,00 2 600,00

35 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 4,561 850,00 3 876,85

VV 2,6*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 4,561

36 K 18580-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem naširoko t 0,005 18 000,00 90,00

P
Poznámka k položce:
Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2

37 M MAT-008 půdní kondicionér kg 9,121 230,00 2 097,83

P
Poznámka k položce:
Terracottem

VV 5,2*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 9,121

38 K 18580-2122 Hnojení půdy kompostem - plošně, vrstva 5cm 0,05m3*1m2*0,8t t 1,040 250,00 260,00

39 M MAT-007 kompost m3 0,274 600,00 164,40

VV 0,156*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 0,274

40 K 18580-2134 Hnojení tabletovým hnojivem (5g), jednotlivě k rostl. t 0,004 18 000,00 72,00

41 M MAT-010 umělé hnojivo tablety, 5g / rostlina tabl. 902,597 3,00 2 707,79

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 764*1,18141 'Přepočtené koeficientem množství 902,597

42 K 18580-4231 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 52,000 20,00 1 040,00

Strana 30 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 52,000 35,00 1 820,00

44 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 2,080 400,00 832,00

D 5 Komunikace pozemní 222 739,55

45 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 52,983 85,00 4 503,56 CS ÚRS 2017 01

46 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 52,983 145,00 7 682,54 CS ÚRS 2017 01

47 K 596811221

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 52,983 750,00 39 737,25 CS ÚRS 2017 01

48 M 58381170R deska dlažební, granodiorit tryskaný, tl 10 cm m2 55,102 3 100,00 170 816,20

VV 52,983*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 55,102

D 998 Přesun hmot 5 295,03

49 K 99823-1311 Přesun hmot pro krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 40,731 130,00 5 295,03

Strana 31 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00290629

Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč DIČ: CZ00290629

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 68028725

Ing. Vít Doležel DIČ: CZ7104264354

Poznámka:

Cena bez DPH 309 825,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 309 825,51 21,00% 65 063,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 888,87

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 07 - Kruhový objezd Znojemská

Strana 32 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 825,51

HSV - HSV 309 825,51

    181 - Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 66 640,35

    183 - Povrchové úpravy terénu - založení bylinného společenstva výsevem 3 438,32

    5 - Komunikace pozemní 223 084,48

    998 - Přesun hmot 16 662,36

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 07 - Kruhový objezd Znojemská

Strana 33 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel: Město Třebíč,  Karlovo nám. 104/55, Třebíč Projektant: Ing. Vít Doležel
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 309 825,51

D HSV HSV 309 825,51
D 181 Povrchové úpravy terénu - záhonová výsadba půdopokryvných keřů 66 640,35

1 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 168,000 18,00 3 024,00

2 K 18340-2122 Rozrušení půdy do 50-150 mm, souvislé plochy do 500 m2 m2 80,000 5,00 400,00

3 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 168,000 15,00 2 520,00

4 M MAT-019 Taxus baccata 'Repandens', 40/60, v kontejneru ks 205,572 135,00 27 752,22

VV 168*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 205,572

5 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 160,000 2,50 400,00

P
Poznámka k položce:
ochránit ponechanou vegetaci

6 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,081 360,00 29,16

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,08*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,081

7 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 80,000 50,00 4 000,00

8 M MAT-006 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 14,033 850,00 11 928,05

VV 8*1,75408 'Přepočtené koeficientem množství 14,033

9 K 18580-2124 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,002 18 000,00 36,00

10 M MAT-005 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl 198,472 3,00 595,42

Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

SO 07 - Kruhový objezd Znojemská

Strana 34 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Silvamix

VV 168*1,18138 'Přepočtené koeficientem množství 198,472

11 K 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku m 136,000 5,00 680,00

12 K 18580-4234 Vypletí s naložením odpadu (5% plochy kolem obrubníků a překážek) m2 4,000 20,00 80,00

13 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 3,200 400,00 1 280,00

14 K 18580-4312.R Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 16,000 400,00 6 400,00

15 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 160,000 20,00 3 200,00

16 K 189-R01 Rozprostření substrátu se zapravením, 15 cm m2 80,000 25,00 2 000,00

17 M MAT-002 pěstební substrát m3 2,105 1 100,00 2 315,50

P
Poznámka k položce:
zahradnický substrát B

VV 1,2*1,75409 'Přepočtené koeficientem množství 2,105

D 183 Povrchové úpravy terénu - založení bylinného společenstva výsevem 3 438,32

18 K 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy do 1000 m2 (20g/m2) m2 33,000 8,00 264,00

19 M MAT-011 bylinná směs viz technická zpráva kg 0,808 3 260,00 2 634,08

P
Poznámka k položce:
výsevek 20g/m2

VV 0,66*1,22364 'Přepočtené koeficientem množství 0,808

20 K 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x m2 33,000 5,00 165,00

21 K 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 66,000 2,00 132,00

22 K 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 33,000 2,00 66,00

23 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 66,000 2,50 165,00

24 M MAT-001 Herbicid, 5l / ha l 0,034 360,00 12,24

P
Poznámka k položce:
Roundup

VV 0,033*1,01808 'Přepočtené koeficientem množství 0,034

D 5 Komunikace pozemní 223 084,48

25 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 171,274 85,00 14 558,29 CS ÚRS 2017 01

26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 171,274 142,00 24 320,91 CS ÚRS 2017 01

Strana 35 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

27 K 596811221

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 171,274 750,00 128 455,50 CS ÚRS 2017 01

28 M 592456200 dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 179,838 310,00 55 749,78 CS ÚRS 2017 01

VV 171,274*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 179,838

D 998 Přesun hmot 16 662,36

29 K 99823-1311 Přesun hmot pro krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 128,172 130,00 16 662,36

Strana 36 z 40



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


